
Hair by Jost ApS

CVR-nr.: 42060232

Torvegade 34A
1400 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Dennis Jost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hair by Jost ApS
Torvegade 34A
1400 København K
e-mailadresse: hairwerk.jost@gmail.com
CVR-nr.: 42060232
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive frisørsalon

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -61.852 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		658.083	427.308
Personaleomkostninger		-673.597	-592.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.338	-12.506
Resultat af ordinær primær drift		-61.852	-177.283
Øvrige finansielle omkostninger		0	-225
Ordinært resultat før skat		-61.852	-177.508
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-61.852	-177.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.852	-177.508
I alt		-61.852	-177.508

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.493	41.782
Indretning af lejede lokaler		113.775	142.824
Materielle anlægsaktiver i alt		138.268	184.606
Deposita		17.400	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.400	17.400
Anlægsaktiver i alt		155.668	202.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	12.500
Tilgodehavender i alt		12.500	12.500
Likvide beholdninger		62.286	123.479
Omsætningsaktiver i alt		74.786	135.979
AKTIVER I ALT		230.454	337.985

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overkurs ved emission		130.000	130.000
Overført resultat		-239.360	-177.508
Egenkapital i alt		-49.360	12.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt			217.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.938	36.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.876	70.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.814	107.758
Gældsforpligtelser i alt		279.814	325.493
PASSIVER I ALT		230.454	337.985

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret